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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktérzy pobrali SWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawy poscieli
jednorazowej, folii jednorazowej, poduszek wielorazowych, butéw wielorazowych
dla USK nr 1 im. N. Barlickiego w todzi

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 1 im. Norberta
Barlickiego Umwersytetu Medycznego w todzi dotyczqcyml SWZ: na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy
zdnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — j.t. ze zm.)
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytania, ktére wplynely w dniu 30. 04. 2024 :

1. Czy Zamawiajgcy zmodyfikuje zapisy — na :
Wymagany przez Zamawiajacego termin ptatnosci — 30dni

X, DODATKOWE ZOBOWIAZANIA WYKONAWCY

1. Wymagany przez Zamawiajgcego termin pfatnosci — 230dni od dnia otrzymania przez
Zamawiajgcego prawidtowo wystawionej faktury, na warunkach i zgodnie z postanowieniami wzoru
umowy. Naleznos¢ bedzie wptacana przelewem na rachunek Wykonawcy podany na fakturze. W
przypadku podatnikéw VAT nalezy podaé¢ numer rachunku rozliczeniowego wprowadzonego do
wykazu podatnikow VAT tzw. biata lista, a w przypadku innych podatnikéw nalezy poda¢ numer
zgodny ze zgloszonym przez Wykonawce do Urzedu Skarbowego w zwigzku z prowadzong
dziatalnoscia.

Odpowiedz: TAK. Zamawiajacy w dniu 25.04. 2024 udostepnit poprzez Platforme Zakupowa
pismo ze sprostowaniem omylki pisarskiej w ww. zakresie

2. Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowal realizacje przedmiotu zamdwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegdlnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedZ na powyzsze pytanie
ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania
zasady uczciwej konkurencji bedzie okreslenie przez Zamawiajgcego gwarantowanego poziomu
zaméwienia publicznego, ktdry zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia
27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11):



Zamawiajgcy powinien opisac przedmiot zamowienia w taki sposob, aby wykonawcy nie rmieli
watpliwosci, jakie ustugi, dostawy, roboty budowlane nalezy wykonac i jaki bedzie ich zakres, tak aby
spetniaty oczekiwania Zamawiajgcego, & z drugiej strony aby wykonawcy moglhi w sposcb prawidfowy
dokonac wyceny ztoZonych ofert (...)

Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r.
KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych wynika obowigzek doktadnego
okredlenia przez zamawiajgcego ilosci zamawianych produktow; zamawiajgcy nie jest zwolniony z tego
obowiazku nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych iloci zamawianych produktéw oraz w
wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO 1944/14: , Dla zapewnienia uczciwej konkurendji przy kalkulowaniu ceny
oferty konieczne jest okreslenie w sposdb precyzyjny zakrest, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz
wskazanie tej czesci zamowienis, ktdra bedzie realizowana na pewno, oraz tej czesc, ktdrej realizacja
bedzie uzalezniona od decyzji zamawiajacego o skorzystaniu z prawa opcji’.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze ,nie mozna
zaakceptowaé postanowier umowy dajacych zamawiajacemu catkowitg, nieograniczong pod wzgledem
iloéciowym i pozostajaca poza wszelkg kontrola dowolnos¢ w podijgciu decyzji o zmniejszeniu zakresu
dostaw bedacych przedmiotem zamowienia”.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ ( minimalny zakres realizacji zaméwienia okreslono w zataczniku nr
2 do SWZ — Formularzu asortymentowo - cenowym)

3. Pakiet 4 poz. 1 Czy Zamawiajgcy dopusci komplet poscieli : poszwa 160 x 210 cm, poszewka 70 x 80
cm , przescieradio 160 x 210 cm?
Odpowiedz: Zgodne z SWZ

4. Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci komplet poscieli : poszwa 160 x 210 cm, poszewka 70 x 80 cm , przescieradio 160
x 240 cm?

Odpowiedz: TAK Zamawiajacy dopuszcza

5. Pakiet 4 poz. 2 Czy Zamawiajgcy dopusci rozmiar 210 x 160 cm?

Odpowiedz TAK Zamawiajacy dopuszcza

6. Pakiet 3 poz. 2 Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac opis przedmiotu zamdwienia
czy ma to byé pokrowiec z jedng lub dwoma zakfadkami ( taki jak na lezanke)?,
jezeli tak to prosimy o podanie dtugosci i szeroko$¢ materaca i dtugosc zaktadki lub zaktadek.

Odpowiedz Zgodne z SWZ

7.Pakiet 3 poz. 1 Czy Zamawiajgcy dopusci przescieradto 210 x 160 cm?

OdpowiedZ Zgodne z SWZ

8. Pakiet 3, pozycja 1, 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a'l0 szt z
przeliczeniem iloéci?

Odpowiedz Zgodne z SWZ

9. Pakiet 3, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przescieradta o dt. 210 cm,
spetniajgcego pozostate wymagania?

Odpowiedz Zgodne z SWZ
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10. Pakiet 4, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu poscieli z poszwg o
wymiarach 210 x 160 cm, poszewka 70 x 80 cm i przescieradtem 210 x 150 cm?

OdpowiedZz Zgodne z SWZ

11. Pakiet 4, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poszwy o wymiarach 210x
160cm?

OdpowiedZ TAK Zamawiajacy dopuszcza

12, Pakiet 4, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie poszewki o wymiarach 60 x 80
cm?

Odpowiedz Zgodnie z SWZ
13. Pakiet 4, pozycja 2, 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci gramature 25g/m??
Odpowiedz Zgodne z SWZ

14. Pakiet 4, pozycja 2 — Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’10 szt z
przeliczeniem ilosci?

OdpowiedZz Zgodne z SWZ

15. Pakiet 4, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny za opakowanie a’s0 szt z
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zgodne z SWZ
16. Czy Zamawiajacy dopusci obuwie bez mozliwosci dotoZenia paska mocujacego, natomiast z
podwyzszeniem na piecie, kidre zabezpiecza stope przed wysuwaniem sie? Pasek w procesie prania czesto

ulega zniszczeniu — peka, ulega przerwaniu.

Odpowiedz: TAK Zamawiajacy dopuszcza

17. Czy Zamawiajacy dopusci nastepujace rozmiary obuwia: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46
Odpowiedz: TAK Zamawiajacy dopuszcza

18. Czy Zamawiajacy, chcac otrzymaé obuwie najwyzszej jakosci, wymaga dotgczenia do oferty testu
wiasciwosci ergonomicznych wg EN ISO 20344 oraz testu odpornoéci na zginanie podeszwy wg EN ISO
20344? Na podstawie zafgczonych dokumentdw Zamawiajacy jest w stanie zweryfikowad jakoécé
zaoferowanego asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty powyzszych testéw
19. Zwracamy sig z prosbg o modyfikacje zapisu dotyczacego kar umownych jak ponizej: §6 1. Zamawiajgcy
moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne w razie zwioki w dostarczeniu lub wydaniu zaméwionego towaru

w wysokosci 0,1% wartosci netto niedostarczonego lub niewydanego towaru za kazdy dzief zwioki.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Z powazaniem

Kierownik Dziatu Zamdwien Publicznych
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